



# editör

## Doç. Dr. Selim Çapar

İdarecinin Sesi dergisinin 223. sayısında **“10 Ocak İdareciler Günü”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Mülki idare, ülke topraklarının tamamını kapsayıcı bir nitelik taşımaktadır. Kadim bir devlet geleneğine dayanmaktadır. Tarihsel süreçte Türkiye'nin toplumsal gerçekliğine uygun bir yapılanma ve işlevsellik kazanmıştır. Mülki idare amirleri, ülke topraklarının yönetiminde merkezi idarenin temsilcisi sıfatıyla bu sistemin belkemiğini oluşturmaktadır. 10 Ocak İdareciler Günü, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın himayelerinde kutlanmıştır. Yıllık valiler buluşması toplantısına denk gelmesi sebebiyle valilerimiz ve diğer davetlilerin katılımıyla anlamlı bir program olmuştur. Cumhurbaşkanı Erdoğan mülki idare amirlerine hitap etmiştir. İçişleri Bakanı Yerlikaya, konuşma yapmıştır. Başarılı idareciler ödüllendirilmiştir.

İçişleri Bakanlığı, kamu düzeni ve toplumsal güvenliğin sağlanmasından birinci derecede sorumluluk üstlenmiştir. Bu doğrultuda kolluk kuvvetlerinin koordinasyon ve iş birliği içinde hizmet etmesi özel bir öneme sahiptir. Bu bağlamda İçişleri Bakanı Yerlikaya yönetiminde, 2024 yılında asayiş hizmetlerinde ortaya çıkan başarılı sonuçlar bu sayımızda paylaşılmaktadır. Bu sebeple bu sayının alt başlığı **“İçişleri Bakanlığı”** olmuştur.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, sağlık ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 223. sayısında özel dosya olarak Trabzon ili ele alınmaktadır. Trabzon farklı açılardan zenginliği olan bir coğrafyaya sahiptir: Tarihi ve turistik değerler, ulaşım, sanayi, tarım, gastronomi, spor... Dolayısıyla Trabzon, tarihten coğrafyasına, ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin sanayi, ticaret, tarım ve turizm potansiyeli göz önüne serilmektedir. Böylece Trabzon her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, **“Türkiye’de Göç Yönetimi”** kapak konumuz olacaktır. Göç konusu tarihin her aşamasında önemli etkiler oluşturmuştur. Osmanlı Dönemi’nde de hassasiyetle yönetilmiştir. Ancak Cumhuriyet Dönemi’nde, özellikle 21. yüzyılın önemli gündem maddelerinden biri olmuştur. Bu doğrultuda Türk kamu yönetimi ve İçişleri Bakanlığının görev ve sorumluluk üstlendiği bu konuda mülki idare amirlerimiz de elini taşın altına koymuştur. Bu bağlamda 224. sayı için göç yönetimi ile ilgili değerli yazılar ve katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklılıkla kalın.